

**SZKOLNY ZESTAW PODRĘCZNIKÓW  
NA ROK 2018/2019**

Przedmiot	Tytuł podręcznika	Autor	Wydawnictwo
<b>KLASA I</b>			
<p>„Nowi Tropiciele”. Podręcznik – Jolanta Dymarska, Jadwiga Hanisz, Marzena Kołaczyńska, Beta Nadarzyńska  <b>Nowi Tropiciele- podręcznik 1-5</b>  <b>Materiały ćwiczeniowe cz. 1-5</b>  <b>Karty matematyczne cz. 1-5</b></p> <p><b>Język angielski</b>  <b>„Gold Sparks 1”</b> Podręcznik dla szkoły podstawowe  Paul A. Davies, Corolyn Graham, Magdalena Szpotowicz, Małgorzata Szulc-Kurpaska,  <b>„ Gold Sparks 1 ”</b> – ćwiczenia - Oxford University Press</p> <p>– Podręcznik wypożyczany (w częściach) z biblioteki szkolnej na dany okres roku szkolnego  – Materiały edukacyjne wypożyczane (w częściach) z biblioteki szkolnej na dany okres roku szkolnego.  – Materiały ćwiczeniowe – otrzymywane w ciągu roku szkolnego w szkole.</p> <p><b>Uwaga:</b> Uczniowie będą wypożyczać ww. materiały w ustalonym terminie, wyłącznie pod nadzorem wychowawcy i/lub nauczyciela przedmiotu.</p> <p><b>Rodzice zakupuja podręcznik i ćwiczenia do religii.</b></p>			
<b>Religia</b>	<p>„Idziemy do Jezusa” – podręcznik</p> <p>Zeszyt ćwiczeń „Idziemy do Jezusa”</p>	<p>Elżbieta Kondrak,  red. ks. Jarosław  Czerkawski</p>	Jedność
<b>KLASA III</b>			
<p><b>Nasza Szkoła cz.1-4. Klasa III – M. Lorek, M. Zatorska</b>  <b>Ćwiczenia z pomysłem cz. 1-4. Praca zbiorowa – WSiP</b>  <b>Ćwiczenie z pomysłem Matematyka cz. 1-4</b></p> <p><b>„Super Sparks 3”.</b> Podręcznik dla szkoły podstawowej-  Paul A. Davies, Corolyn Graham, Magdalena Szpotowicz, Małgorzata Szulc-Kurpaska,  <b>„ Super Sparks 3”</b> – ćwiczenia - Oxford University Press</p> <p>– Podręcznik wypożyczany (w częściach) z biblioteki szkolnej na dany okres roku szkolnego  – Materiały edukacyjne wypożyczane (w częściach) z biblioteki szkolnej na dany okres roku szkolnego.  – Materiały ćwiczeniowe – otrzymywane w ciągu roku szkolnego w szkole.</p> <p><b>Uwaga:</b> Uczniowie będą wypożyczać ww. materiały w ustalonym terminie, wyłącznie pod nadzorem wychowawcy i/lub nauczyciela przedmiotu.</p> <p><b>Rodzice zakupuja podręcznik i ćwiczenia do religii.</b></p>			
<b>Religia</b>	<p>„Jezus jest z nami” – podręcznik</p> <p>Zeszyt ćwiczeń „Jezus jest z nami”</p>	<p>Elżbieta Kondrak,  red. ks. Jarosław  Czerkawski</p>	Jedność

## KLASA IV

<b>język polski</b>	<b>Nowe Słowa na start ! 4</b> Podręcznik do języka polskiego dla klasy czwartej szkoły podstawowej.  <b>Nowe Słowa na start !</b> Zeszyt ćwiczeń do języka polskiego dla klasy czwartej szkoły podstawowej.	Anna Klimowicz, Marlena Derulkiewicz  Praca zbiorowa	Nowa Era
<b>historia</b>	<b>Wczoraj i dziś. 4</b> Podręcznik dla klasy czwartej szkoły podstawowej.	Bogumiła Olszewska, Wiesława Surdyk-Fertsch, Grzegorz Wojciechowski	Nowa Era
<b>język angielski</b>	<b>Starland 1.</b> Student's Book  <b>Starland 1.</b> Workbook and Grammar	Virginia Evans, Jenny Dooley  Virginia Evans, Jenny Doole	Express Publishing
<b>matematyka</b>	<b>Matematyka 4 z plusem</b> Podręcznik do klasy czwartej szkoły podstawowej. Ćwiczenia	Małgorzata Dobrowolska, Marcin Karpiński, Piotr Zarzycki, Marta Jucewicz	GWO
<b>przyroda</b>	<b>Tajemnice przyrody.</b> Podręcznik do przyrody dla klasy czwartej szkoły podstawowej.  <b>Tajemnice przyrody.</b> Zeszyt ćwiczeń do przyrody dla klasy czwartej szkoły podstawowej	Maria Marko-Worłowska, Feliks Szlajfer, Joanna Stawarz  Jolanta Golanko, Urszula Moździerz, Joanna Stawarz, Iwona Wróbel	Nowa Era
<b>zajęcia komputerowe</b>	<b>Lubię to !</b> Podręcznik do informatyki dla klasy czwartej szkoły podstawowej.	Michał Kęska	Nowa Era
<b>zajęcia techniczne</b>	<b>Jak to działa?</b> Podręcznik do zajęć technicznych dla klasy czwartej szkoły podstawowej.	Marta Łabecka Lech Łabecki	Nowa Era
<b>plastyka</b>	<b>Do dzieła!</b> Podręcznik do plastyki dla klasy czwartej szkoły podstawowej.	Jadwiga Lukas Krystyna Onak	Nowa Era
<b>muzyka</b>	<b>Lekcja muzyki</b> Podręcznik do muzyki dla klasy czwartej szkoły podstawowej.	Monika Gromek Grażyna Kilbach	Nowa Era

– Podręczniki wypożyczane z biblioteki szkolnej – są do zwrotu.

– Materiały ćwiczeniowe oraz edukacyjne uczniowie otrzymają z biblioteki szkolnej – nie są do zwrotu.

### Rodzice zakupują podręcznik i ćwiczenia do religii.

<b>religia</b>	„Miejsce pełne BOGActw” - podręcznik „Miejsce pełne BOGActw” – zeszyt ćwiczeń	Bogusław Nosek, Elżbieta Kondrak, ks. Krzysztof Mielnicki	Jedność
----------------	--	---	---------

**KLASA V**

<b>język polski</b>	<p><b>Słowa na start!</b> Klasa 5, część 1 Podręcznik do języka polskiego dla szkoły podstawowej. Kształcenie literackie i kulturowe.</p> <p><b>Słowa na start!</b> Klasa 5, część 2 Podręcznik do języka polskiego dla szkoły podstawowej. Kształcenie językowe.</p> <p><b>Słowa na start!</b> Klasa 5 - Zeszyt ucznia.</p>	<p>Marlena Derlukiewicz</p> <p>Anna Wojciechowska Agnieszka Marcinkiewicz</p> <p>praca zbiorowa</p>	<p>Nowa Era</p>
<b>historia i społeczeństwo</b>	<p><b>Wczoraj i dziś. 5</b> Podręcznik do historii i społeczeństwa dla klasy piątej szkoły podstawowej.</p> <p><b>Wczoraj i dziś 5 Zeszyt ćwiczeń</b></p>	<p>Grzegorz Wojciechowski</p>	<p>Nowa Era</p>
<b>język angielski</b>	<p><b>Starland 2.</b> Student's Book</p> <p><b>Starland 2.</b> Workbook and Grammar</p>	<p>Virginia Evans Jenny Dooley</p> <p>Virginia Evans Jenny Dooley</p>	<p>Express Publishing</p>
<b>matematyka</b>	<p><b>Matematyka 5 z plusem</b> Podręcznik do klasy piątej szkoły podstawowej. Zeszyt ćwiczeń</p>	<p>Małgorzata Dobrowolska, Marcin Karpiński, Piotr Zarzycki, Marta Jucewicz</p>	<p>GWO</p>
<b>biologia</b>	<p><b>Puls życia 5</b> Podręcznik do biologii dla klasy piątej szkoły podstawowej.</p> <p><b>Puls życia 5 - Zeszyt ćwiczeń</b></p>	<p>Marian Sęktas, Joanna Stawarz</p>	<p>Nowa Era</p>
<b>geografia</b>	<p><b>Planeta Nowa 5</b> Podręcznik do geografii dla klasy piątej szkoły podstawowej</p> <p><b>Planeta Nowa 5- Zeszyt ćwiczeń</b></p>	<p>Feliks Szlajfer Zbigniew Zaniewicz Tomasz Rachwał Roman Malarz Kamila Skomorko</p>	<p>Nowa Era</p>
<b>informatyka</b>	<p><b>Lubię to !</b> Podręcznik do zajęć komputerowych dla klasy 5 szkoły podstawowej.</p>	<p>Michał Kęska</p>	<p>Nowa Era</p>
<b>technika</b>	<p><b>Jak to działa ?</b> Podręcznik do zajęć technicznych dla klasy 5 szkoły podstawowej.</p>	<p>Marta Łabecka Lech Łabecki</p>	<p>Nowa Era</p>
<b>muzyka</b>	<p><b>Lekcja muzyki</b> Podręcznik do muzyki dla klasy 5 szkoły podstawowej.</p>	<p>Monika Gromek Grażyna Kilbach</p>	<p>Nowa Era</p>
<p>– Podręczniki wypożyczane z biblioteki szkolnej – są do zwrotu. – Materiały ćwiczeniowe oraz edukacyjne uczniowie otrzymają z biblioteki szkolnej – nie są do zwrotu.</p>			
<p><b>Rodzice zakupują podręcznik i ćwiczenia do religii.</b></p>			
<b>religia</b>	<p>„Spotkania uBOGAcające” – podręcznik „Spotkania uBOGAcające” – Zeszyt ćwiczeń</p>	<p>ks. Krzysztof Mielnicki, Elżbieta Kondrak, Ewelina Parszewska</p>	<p>Jedność</p>

## KLASA VI

<b>język polski</b>	<b>Słowa na start!</b> Podręcznik do kształcenia literackiego i kulturowego dla klasy VI szkoły podstawowej.  Zeszyt ucznia klasa VI. Podręcznik do kształcenia językowego „Słowa na start” część 1 i 2.	Marlena Derlukiewicz  Anna Wojciechowska, Agnieszka Marcinkiewicz	Nowa Era
<b>historia i społeczeństwo</b>	<b>Historia wokół nas.</b> Podręcznik do historii i społeczeństwa dla szkoły podstawowej.	Radosław Lolo Anna Pieńkowska Rafał Towalski	WSiP
<b>język angielski</b>	<b>Starland 3.</b> Student's Book  <b>Starland 3.</b> Workbook and Grammar	Virginia Evans Jenny Dooley Virginia Evans Jenny Dooley	Express Publishing
<b>matematyka</b>	<b>Matematyka 6 z plusem</b> Podręcznik do klasy szóstej szkoły podstawowej.  Zeszyt ćwiczeń	Małgorzata Dobrowolska, Marcin Karpiński, Piotr Zarzycki, Marta Jucewicz	GWO
<b>przyroda</b>	<b>„Tajemnice przyrody”-</b> Podręcznik do klasy 6 szkoły podstawowej.  Zeszyt ćwiczeń	Joanna Stawarz Feliks Szlajfer Hanna Kowalczyk  Dominik Marszał, Maria Marko-Worłowska, Joanna Stawarz, Małgorzata Mańska Monika Mochnacz	Nowa Era
<b>zajęcia komputerowe</b>	<b>Lubię to !</b> Podręcznik do zajęć komputerowych dla klasy 6 szkoły podstawowej.	Michał Kęska	Nowa Era
<b>zajęcia techniczne</b>	<b>Jak to działa?</b> Podręcznik do zajęć technicznych dla klasy 6 szkoły podstawowej.	Marta Łabecka Lech Łabecki	Nowa Era
<b>plastyka</b>	<b>Do dzieła !</b> Podręcznik do plastyki dla klasy 6 szkoły podstawowej.	Jadwiga Lukas Krystyna Onak	Nowa Era
<b>muzyka</b>	<b>Lekcja muzyki</b> Podręcznik do muzyki dla klasy 6 szkoły podstawowej.	Monika Gromek Grażyna Kilbach	Nowa Era

– Podręczniki wypożyczane z biblioteki szkolnej – są do zwrotu.

– Materiały ćwiczeniowe oraz edukacyjne uczniowie otrzymają z biblioteki szkolnej – nie są do zwrotu.

### **Rodzice zakupują podręcznik i ćwiczenia do religii.**

<b>religia</b>	<b>„Tajemnice BOGAtego życia”</b> – podręcznik  <b>„Tajemnice BOGAtego życia”</b> – zeszyt ćwiczeń	ks. dr Krzysztof Mielnicki Elżbieta Kondrak Ewelina Parszewska Elżbieta Kondrak Ewelina Parszewska Agnieszka Sętorek	Jedność
----------------	--	---	---------

## KLASA VII

<b>język polski</b>	<p><b>Nowe Słowa na start ! 7</b> Podręcznik do języka polskiego dla klasy siódmej szkoły podstawowej.</p> <p><b>Nowe Słowa na start! 7</b> Zeszyt ćwiczeń do języka polskiego dla klasy siódmej szkoły podstawowej.</p>	<p>Joanna Kościerzyńska Małgorzata Chmiel Maciej Szulc Agnieszka Gorzałczyńska-Mróż</p> <p>Joanna Kuchta Joanna Kościerzyńska Małgorzata Ginter</p>	Nowa Era
<b>historia</b>	<p><b>Wczoraj i dziś 7</b> Podręcznik do historii dla klasy siódmej szkoły podstawowej.</p>	<p>Stanisław Roszak Anna Łaskiewicz Jarosław Kłaczko</p>	Nowa Era
<b>język angielski</b>	<p><b>Smart Time 1</b> podręcznik <b>Smart Time 1</b> ćwiczenia</p>	<p>Virginia Evans Jenny Dooley</p>	Express Publishing
<b>język niemiecki</b>	<p><b>Meine Deutschtour</b> Podręcznik do języka niemieckiego dla klasy 7 szkoły podstawowej.</p> <p><b>Meine Deutschtour</b> Zeszyt ćwiczeń</p>	<p>Ewa Kościelniak - Walewska Małgorzata Kosacka</p> <p>Ewa Kościelniak - Walewska, Małgorzata Kosacka</p>	Nowa Era
<b>matematyka</b>	<p><b>Matematyka 7 z plusem</b> Podręcznik do matematyki dla klasy siódmej</p> <p>Zeszyt ćwiczenia</p>	<p>Praca zbiorowa pod redakcją Małgorzaty Dobrowolskiej</p>	GWO
<b>biologia</b>	<p><b>Puls życia 7</b> Podręcznik do biologii dla klasy siódmej szkoły podstawowej.</p>	<p>Małgorzata Jefimow</p>	Nowa Era
<b>chemia</b>	<p><b>Chemia Nowej Ery</b> Podręcznik do chemii dla klasy siódmej szkoły podstawowej</p>	<p>Jan Kulawik Teresa Kulawik Maria Litwin</p>	Nowa Era
<b>fizyka</b>	<p><b>Spotkania z fizyką 7</b> Podręcznik do fizyki dla klasy siódmej szkoły podstawowej.</p>	<p>Grażyna Francuz-Ornat Teresa Kulawik Maria Nowotny-Różańska</p>	Nowa Era
<b>geografia</b>	<p><b>Planeta Nowa.</b> Podręcznik do geografii dla klasy siódmej szkoły podstawowej.</p> <p><b>Planeta Nowa.</b> Zeszyt ćwiczeń do geografii dla klasy siódmej szkoły podstawowej.</p>	<p>Roman Malarz Mariusz Szubert Tomasz Rachwał</p> <p>Justyna Knopik Maria Kucharska Ryszard Przybył Kamila Skomoroko Alina Witek-Nowakowska</p>	Nowa Era
<b>informatyka</b>	<p><b>Lubię to.</b> Podręcznik do informatyki dla klasy siódmej szkoły podstawowej.</p>	<p>Grażyna Koba</p>	Nowa Era

<b>muzyka</b>	<b>Lekcja muzyki.</b> Podręcznik do muzyki dla klasy siódmej szkoły podstawowej.	Monika Gromek Grażyna Kilback	Nowa Era
<b>plastyka</b>	<b>Do dzieła !</b> Podręcznik do plastyki dla klasy siódmej szkoły podstawowej.	Maria Ipczyńska Natalia Mrozkowiak	Nowa Era

– Podręczniki wypożyczane z biblioteki szkolnej – są do zwrotu.

– Materiały ćwiczeniowe oraz edukacyjne uczniowie otrzymają z biblioteki szkolnej – nie są do zwrotu.

**Rodzice zakupują podręcznik do religii.**

<b>religia</b>	<b>„Błogosławieni, którzy szukają Jezusa”</b> Podręcznik do nauki religii.	ks. dr Krzysztof Mielnicki Elżbieta Kondrak Ewelina Parszewska	JEDNOŚĆ
----------------	---	--	---------

### KLASA VIII

<b>język polski</b>	<b>Nowe Słowa na start ! 8</b> Podręcznik do języka polskiego dla klasy ósmej szkoły podstawowej.  <b>Nowe Słowa na start! 8</b> Zeszyt ćwiczeń do języka polskiego dla klasy ósmej szkoły podstawowej.	Joanna Kościerzyńska Małgorzata Chmiel Maciej Szulc Agnieszka Gorzałczyńska-Mróż  Joanna Kuchta Joanna Kościerzyńska Małgorzata Ginter	Nowa Era
<b>historia</b>	<b>Wczoraj i dziś 8</b> Podręcznik do historii dla klasy ósmej szkoły podstawowej.	Robert Śniegocki Agnieszka Zielińska	Nowa Era
<b>wiedza o społeczeństwie</b>	<b>Dziś i jutro.</b> Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla szkoły podstawowej.	Iwona Janicka Arkadiusz Janicki Aleksandra Kucia – Maćkowska Tomasz Maćkowski	Nowa Era
<b>język angielski</b>	<b>Smart Time 2</b> podręcznik <b>Smart Time 2</b> ćwiczenia	Virginia Evans Jenny Dooley	Express Publishing
<b>język niemiecki</b>	<b>Meine Deutschtour</b> Podręcznik do języka niemieckiego dla klasy 8 szkoły podstawowej.  <b>Meine Deutschtour</b> Zeszyt ćwiczeń do języka niemieckiego dla klasy 8 szkoły podstawowej poziom A1	Ewa Kościelniak - Walewska  Małgorzata Kosacka	Nowa Era
<b>matematyka</b>	<b>Matematyka 8 z plusem</b> Podręcznik do matematyki dla klasy ósmej  Zeszyt Ćwiczenia	Praca zbiorowa pod redakcją Małgorzaty Dobrowolskiej	GWO

<b>biologia</b>	<b>Puls życia 8</b> Podręcznik do biologii dla klasy ósmej szkoły podstawowej.  Puls Życia 8 – Zeszyt ćwiczeń	Beata Sągin, Andrzej Boczarowski, Marian Sęktas  Jolanta Holeczek Barbara Januszewska- Hasiec	Nowa Era
<b>chemia</b>	<b>Chemia Nowej Ery</b> Podręcznik do chemii dla klasy ósmej szkoły podstawowej	Jan Kulawik Teresa Kulawik Maria Litwin	Nowa Era
<b>fizyka</b>	<b>Spotkania z fizyką 8</b> Podręcznik do fizyki dla klasy ósmej szkoły podstawowej.	Grażyna Francuz-Ornat Teresa Kulawik Maria Nowotny-Różańska	Nowa Era
<b>geografia</b>	<b>Planeta Nowa</b> Podręcznik do geografii dla klasy ósmej szkoły podstawowej.  <b>Planeta Nowa - Zeszyt ćwiczeń</b>	Tomasz Rachwał Dawid Szczypiński  Ryszard Przybył	Nowa Era
<b>informatyka</b>	<b>Lubię to.</b> Podręcznik do informatyki dla klasy ósmej szkoły podstawowej.	Grażyna Koba	Nowa Era
<b>edukacja dla bezpieczeństwa</b>	<b>Żyję i działam bezpiecznie-</b> podręcznik do edukacji dla bezpieczeństwa dla szkoły podstawowej.	Jarosław Słoma	Nowa Era
<p>– Podręczniki wypożyczane z biblioteki szkolnej – są do zwrotu.  – Materiały ćwiczeniowe oraz edukacyjne uczniowie otrzymają z biblioteki szkolnej – nie są do zwrotu.</p> <p><b>Rodzice zakupują podręcznik do religii.</b></p>			
<b>religia</b>	<b>„Błogosławieni, którzy ufają Jezusowi”</b> Podręcznik do nauki religii.	ks. dr Krzysztof Mielnicki Elżbieta Kondrak Ewelina Parszewska	JEDNOŚĆ